



Barcode

8437005628830

Units/Box

15 Units/Box

Boxes/Pallets

42 Boxes/Pallets

CREAM MILLE-FEUILLE



Qualitative Composition

Vanilla cream 43% (E1442), stabilizers (E460 and E466), coloring (E171, E160a (ii) and paprika extract), preservatives: potassium sulfate, aroma, pH regulator (E334) and emulsifier (E435). Wheat flour, vegetable fat (refined vegetable oils and fats, antioxidants: tocopherol extract and palmitate ascorbilio, aromas and coloring (B-carotene), lard (Iberian pork bacon, lard and fat, antioxidants: E-20, E321 and E307), sugar (fructose, sucrose and dextrose), egg, salt and preservative: sodium propionate.

Allergen Statement

Wheat flour: Gluten.

Sesame seeds.

Egg.

Lactose.

Packaging

Pet transparent blister packaging 315 gr.